Tour du Canton de Fribourg 2014

Classement 5éme étape a Morlon

Club organisateur :Pédale Bulloise

Moyenne vainqueur (32 Km) : 31.9
Moyenne vainqueur (48 Km) : 35.2
Moyenne vainqueur (64 Km) : 39.6

Place Points GPM Sprint Dossard

1 100 - 1
2 80 - 16
3 70 - 12
4 65 - 13

Place Points GPM Sprint Dossard

1 100 - 22
2 80 - 23
3 70 - 35
4 65 - 28
5 62 - 33
6 60 - 34
7 59 - 25
8 58 - 32

Place Points GPM Sprint Dossard

Défferrard Damien

Ecolier (iere) U13
CHENAUX

VESIN

CHENAUX
PILLOUD

Ecolier (iere) U15
DEFFERRARD
ETTER

DESPRES

SEIDER

BARD

VESIN

LALOU

SALAMIN

Cadet Gargon U17

Talas Tibor

Gross Kurt

32 km
Arnaud
Quentin
Thoma
Romain

32 km
Damien
Kevin
Florent
Thomas
Nicolas
Margot
Joachim
Benjamin

48 km

Club
VC Estavayer-le-Lac
Sprinter Club Lignon/GE
VC Estavayer-le-Lac
Cyclomaniacs Veveyse

Club

Pédale Bulloise

Pédale Bulloise

Pédale Bulloise
Cyclomaniacs Veveyse
Pédale Bulloise
Sprinter Club Lignon/GE
Cyclomaniacs Veveyse
Pédale Bulloise

Club

AN

2002
2003
2003
2002

AN

2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001

AN

Temps
01:08:40
01:08:41
01:10:02
01:16:41

Temps
01:00:08
01:02:24
01:07:15
01:08:35
01:11:47
01:12:32
01:12:46
01:12:57

Temps

Ecart
00:00:01
00:01:22
00:08:01

Ecart
00:02:16
00:07:07
00:08:27
00:11:39
00:12:24
00:12:38
00:12:49

Ecart
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41
44
20 42
46
45

Sprint Dossard
52
51

Sprint Dossard
65
75
76
73
71
62
70
69
61

72
74
77

TALAS
SALAMIN
SUDAN
HUWILLER
DUPASQUIER

Cadette fille U17
FRAGNIERE
LEVRAT

Junior Gargon U19
LOMAZZI

L'HOMME
DENERVAUD
VILLERMAULAZ
SOLDATI

COLLIARD

ROD

RABOUD

BEAUD

Abandon
TACHAT
BARD
DESBONS

Tibor
Antonin
Philippe
Adrien
Nicolas

48 km
Charline
Marie

64 km
Cyril

Léo
Rémy
Jean
Romain
Maxime
Benjamin
Yvan
David

Jérémy
Romain
Guérin

Cyclomaniacs Veveyse
Pédale Bulloise
Pédale Bulloise
Pédale Bulloise
Pédale Bulloise

Club
Pédale Bulloise
Pédale Bulloise

Club
VC Fribourg
Team VTT BMC Fribourg
Team VTT BMC Fribourg
Team VTT BMC Fribourg
VC Fribourg
Pédale Bulloise
Cyclomaniacs Veveyse
Pédale Bulloise
VC Fribourg

Individuel
Team VTT BMC Fribourg
Cyclophile Sédunois/VS

98
98
99
99
98

AN

98
98

AN

97
96
96
96
96
97
96
97
97

97
97
97

01:21:56
01:25:19
01:25:48
01:38:06
01:41:15

Temps
01:35:22
01:39:25

Temps
01:36:58
01:37:13
01:42:24
01:42:27
01:45:22
01:48:52
01:49:32
01:51:16
01:58:08

Abandon
Abandon
Abandon

00:03:23
00:03:52
00:16:10
00:19:19

Ecart

00:04:03

Ecart
00:00:15
00:05:26
00:05:29
00:08:24
00:11:54
00:12:34
00:14:18
00:21:10
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19
20

100
80
70
65
62
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48

10
10

Sprint Dossard Amateur-Elite-Master - Dame

Sprint Dossard

20

92
99

150
103
152
133
151
125
110
107
120
137
148
108
154
113
121
132
139
202

127
141

CHAVAILLAZ
CORREIA

Amateur-Elite-Master-Homme
GROSS
BOSSENS
BAILLIFARD
REULAND
BOLOMEY
MONNARD
DAFFLON
CHENAUX
GREMAUD
SCHAER
CLEMENT
CIRCELLI
JULIER
DUCET
GREMION
POULICHET
STADELMANN
SIMMONS

Abandon
NIEDERBERGER
THOMET

48 km
Ilona
Daniela

64 km
Kurt
Julien
Valentin
Philippe
Florent
Joachim
Xavier
Adrien
Simon
Aurel
Yves
Ludovic
Markus
Eric
Fabien
Vincent
Etienne
Thomas

Joél
Vincent

Club
Individuelle
Individuelle

Club
Bikeclub Sense Oberland
VC Fribourg + roth échafaudages cycling team
VC Excelsior Martigny/VS
VC Fribourg
Montreux-Rennaz Cyclisme/VD
VC Fribourg
Pédale Bulloise
VC Fribourg + Team Vorarlberg
VC Fribourg
VC Kerzers
VC Fribourg
VC Estavayer-le-Lac
Individuel
Individuel
02MountainBike
VC Estavayer-le-Lac
Zeta Cycling Club Colombier/NE
VC Vevey/VD

Pédale Bulloise
VC Fribourg

AN

82
88

AN

71
95
93
91
92
92
82
91
93
94
89
91

78
94
79
65
65

82
95

Temps
01:21:58
01:22:27

Temps
01:36:55
01:36:56
01:36:57
01:36:59
01:37:00
01:37:01
01:37:02
01:37:25
01:42:23
01:42:25
01:42:26
01:42:34
01:42:50
01:45:46
01:48:51
01:50:41
01:51:25
01:53:35

Abandon
Abandon

Ecart

00:00:29

Ecart
00:00:01
00:00:02
00:00:04
00:00:05
00:00:06
00:00:07
00:00:30
00:05:28
00:05:30
00:05:31
00:05:39
00:05:55
00:08:51
00:11:56
00:13:46
00:14:30
00:16:40



Place Points GPM

1 100
80
70
65
62
60
59
58
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100 ---
80 -
70 -
65 -
62 -
60 -
59 -
58 -
57 -
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10 20 -
11 20 -
12 20 -

Sprint Dossard
167
176
174
179
166
172
180
169

Sprint Dossard
197
209
198
194
203
190
208
207
204

188
205
206

Cyclosportif A
ECOFFEY
TROLLIET
PICHONNAT
BERGER

DING

MOLLIET

HEFTI
MARCHETTO

Cyclosportif B
TUGLER
RIBOTEL
GASSER
REICHENBACH
FOLLY

CLERC

YERLY

PYTHON
MAILLARD

Neutralisé a 1 tour de la fin

CANTILLO
MAILLARD
BRUNISHOLZ

64 km
Sylvain
David
Stéphane
Sébastien
Samuel
Laurent
Blaise
Mariano

64 km
Dominique
Daniel
Johny
Christophe
Laurent
Claude-Alain
Laurent

Eric

Francis

Carmelo
René
Bernard

Club
Individuel
Individuel
Individuel
Individuel
Individuel
Individuel
Individuel
VC Estavayer-le-Lac

Club

VC Payerne/VD
Pédale Bulloise

VC Vallorbe/VD

VC Estavayer-le-Lac
Individuel

Pédale Bulloise
Pédale Bulloise
Individuel

Individuel

Individuel
Individuel
Individuel

AN

83
78
81
85
86
80
81
76

AN

63

73
66
72
73
67
70
59

51

44

Temps
01:37:19
01:42:31
01:42:32
01:42:33
01:45:23
01:53:31
01:53:34
01:57:38

Temps
01:42:35
01:45:51
01:48:16
01:48:44
01:49:37
01:54:00
01:58:09
01:58:10
01:58:11

03:00:00
03:00:01
03:00:02

Ecart
00:05:12
00:05:13
00:05:14
00:08:04
00:16:12
00:16:15
00:20:19

Ecart
00:03:16
00:05:41
00:06:09
00:07:02
00:11:25
00:15:34
00:15:35
00:15:36



